
 

 

UCHWAŁA NR XIV/97/19 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 635.479,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 635.479,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 46.091,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego  

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 70.922.257,05 zł  

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 75.609.950,22 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

D. Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 6763



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/97/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim  

z dnia 31 października 2019 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 913 677,17 35,00 913 712,17 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 615,11 35,00 2 650,11 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 287,89 35,00 322,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 580 808,43 109 490,00 2 690 298,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 773 794,43 109 490,00 1 883 284,43 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 137 000,00 1 000,00 138 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 231 408,61 6 000,00 237 408,61 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 550 000,00 100 000,00 650 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 27,50 - 27,50 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00 27,50 10 527,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 841,00 440,00 26 281,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 2 050,00 32 050,00 

750   Administracja publiczna 331 005,64 2 000,00 333 005,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 400,51 2 000,00 64 400,51 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 997,00 2 000,00 12 997,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
26 617 924,33 93 360,00 26 711 284,33 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 377 592,00 0,00 7 377 592,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 900 000,00 - 7 100,00 6 892 900,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 6 000,00 136 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 592,00 100,00 692,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 31 000,00 1 000,00 32 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 366 000,00 91 000,00 4 457 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 91 000,00 471 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 327 418,33 2 360,00 1 329 778,33 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 333 000,00 2 360,00 335 360,00 

801   Oświata i wychowanie 1 336 220,32 31 508,00 1 367 728,32 

 80101  Szkoły podstawowe 137 855,20 3 508,00 141 363,20 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00 48,00 178,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 121,00 - 50,00 71,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

78 942,00 257,00 79 199,00 

  0830 Wpływy z usług 44 857,00 2 793,00 47 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6763



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 653,00 7,00 660,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 182,00 93,00 10 275,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 616,20 360,00 976,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 718,00 8 000,00 167 718,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 8 000,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola  426 489,60 20 000,00 446 489,60 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

33 236,00 20 000,00 53 236,00 

855   Rodzina 15 232 982,00 398 231,00 15 631 213,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
5 402 384,00 398 231,00 5 800 615,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 338 372,00 398 231,00 5 736 603,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 221 679,46 855,00 2 222 534,46 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 951,00 855,00 22 806,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 951,00 855,00 17 806,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 18 000,00 0,00 18 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 700,00 500,00 9 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 - 500,00 8 800,00 

Razem: 70 286 778,05 635 479,00 70 922 257,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6763



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/97/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2019 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 3 950 631,71 46 706,06 3 997 337,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 757 978,71 78 006,06 3 835 984,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 776,54 -993,94 165 782,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 841,17 79 000,00 3 256 841,17 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 31 300,00 -31 300,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 300,00 -31 300,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 308 542,19 160 000,00 1 468 542,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 308 542,19 160 000,00 1 468 542,19 

  4270 Zakup usług remontowych 252 900,00 60 000,00 312 900,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

750   Administracja publiczna 6 062 098,01 18 240,00 6 080 338,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 219 863,01 22 240,00 5 242 103,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 352 201,00 22 240,00 374 441,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 000,00 -4 000,00 163 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -4 000,00 61 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 257,84 0,00 574 257,84 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 489,99 0,00 146 489,99 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -3 000,00 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 550 000,00 0,00 550 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
550 000,00 0,00 550 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 0,00 31 018,79 31 018,79 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

550 000,00 -31 018,79 518 981,21 

758   Różne rozliczenia 278 273,15 -47 700,00 230 573,15 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 278 273,15 -47 700,00 230 573,15 

  4810 Rezerwy 278 273,15 -47 700,00 230 573,15 

801   Oświata i wychowanie 23 968 700,15 -4 287,00 23 964 413,15 

 80101  Szkoły podstawowe 15 089 811,91 -4 287,00 15 085 524,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 233 736,63 -7 795,00 9 225 941,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 046,00 600,00 424 646,00 

  4220 Zakup środków żywności 95 382,00 2 908,00 98 290,00 

851   Ochrona zdrowia 333 000,00 2 360,00 335 360,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 000,00 2 360,00 275 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 2 360,00 30 860,00 

852   Pomoc społeczna 3 232 953,00 30 300,00 3 263 253,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 325 195,00 30 000,00 355 195,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 325 195,00 30 000,00 355 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6763



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 450 355,00 -12 700,00 1 437 655,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 450,00 -2 700,00 64 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 900,00 -10 000,00 162 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 140,00 13 000,00 179 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 140,00 13 000,00 179 140,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 844 319,00 4 795,00 849 114,00 

 85401  Świetlice szkolne 748 968,00 7 795,00 756 763,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 110,00 6 515,00 570 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 194,00 1 128,00 99 322,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 533,00 152,00 13 685,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 351,00 -3 000,00 72 351,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 59 876,00 -3 000,00 56 876,00 

855   Rodzina 15 538 077,00 418 631,00 15 956 708,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
5 338 372,00 398 231,00 5 736 603,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 185 000,00 393 200,00 5 578 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 647,00 2 078,00 123 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 500,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 453,00 1 553,00 

 85508  Rodziny zastępcze 99 660,00 20 400,00 120 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 99 660,00 20 400,00 120 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 947 894,85 -1 306,06 6 946 588,79 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 095 130,68 -1 306,06 1 093 824,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 320,72 -1 306,06 55 014,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 354 394,66 6 290,00 4 360 684,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 620 502,12 5 850,00 1 626 352,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 031,39 5 850,00 72 881,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 165 000,00 1 440,00 166 440,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 020,00 1 020,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180,00 180,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 176,80 176,80 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,20 31,20 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 27,20 27,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 4,80 4,80 

 92195  Pozostała działalność 72 753,68 -1 000,00 71 753,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 438,48 -1 615,00 39 823,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 063,91 615,00 28 678,91 

926   Kultura fizyczna 4 485 717,60 1 450,00 4 487 167,60 

 92601  Obiekty sportowe 4 219 338,50 1 450,00 4 220 788,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 738,00 3 059,00 35 797,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 615,45 -1 609,00 4 114 006,45 

Razem: 74 974 471,22 635 479,00 75 609 950,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6763



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/97/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2019 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 43 400,00 0,00 43 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 400,00 0,00 43 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 400,00 0,00 43 400,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 43 400,00 0,00 43 400,00 

600   Transport i łączność 3 212 080,17 47 700,00 3 259 780,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 939,00 0,00 2 939,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 939,00 0,00 2 939,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową zatoki 

autobusowej 
2 939,00 0,00 2 939,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 177 841,17 79 000,00 3 256 841,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 841,17 79 000,00 3 256 841,17 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 336 000,00 0,00 336 000,00 

   
Budowa przystanku PKS z piaskowca w m. Chmielno (fundusz 

sołecki) 21 353,17 0,00 21 353,17 

   
Przebudowa kompleksu ulic Traugutta, Malinowskiego, Szkolnej 

i Stogryna w Lwówku Śląskim 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa ul. Pałacowej i Parkowej w Lwówku Śląskim 200 000,00 165 000,00 365 000,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 818 839,00 0,00 818 839,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku 

Śląskim 10 763,00 0,00 10 763,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 310 386,00 - 86 000,00 224 386,00 

   
Zagospodarowanie skweru w południowej części Placu Wolności 

w Lwówku Śląskim - I etap 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 31 300,00 - 31 300,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 300,00 - 31 300,00 0,00 

   Przebudowa dróg po powodzi 31 300,00 - 31 300,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Adaptacja budynku po byłej szkole w Kotliskach na mieszkania 

socjalne 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa kotłowni w budynku po byłym OSIR w Lwówku 
Śląskim 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Zakup oznakowanego samochodu dla Straży Miejskiej w Lwówku 
Śląskim 80 000,00 0,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 78 000,00 0,00 78 000,00 

 80104  Przedszkola  78 000,00 0,00 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Oświetlenie awaryjne w PP nr 2  w Lwówku Śląskim 12 000,00 0,00 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6763



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na dofinansowanie zakupu 

elektronicznego analizatora narkotyków dla Komendy Powiatowej 
Policji w Lwówku Śląskim 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 421,80 0,00 1 641 421,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 108,70 0,00 95 108,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 108,70 0,00 80 108,70 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - Rakowice 

Wielkie 80 108,70 0,00 80 108,70 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 558 285,66 0,00 558 285,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 285,66 0,00 558 285,66 

   
Przebudowa alejek wzdłuż murów obronnych przy Baszcie 

Bolesławieckiej w Lwówku Śląskim 235 000,00 0,00 235 000,00 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz 
przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykonanie miejsca grilowo - ogniskowego w m. Mojesz (fundusz 

sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie (fundusz 
sołecki) 11 285,66 0,00 11 285,66 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 228 027,44 0,00 228 027,44 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
228 027,44 0,00 228 027,44 

   
Dotacje w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego" - wymiana pieców 228 027,44 0,00 228 027,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00 0,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 0,00 760 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Lwówek 

Śląski 760 000,00 0,00 760 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 603,40 0,00 1 257 603,40 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 649 103,40 0,00 649 103,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 25 500,00 0,00 25 500,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 062,89 0,00 530 062,89 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 530 062,89 0,00 530 062,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 540,51 0,00 93 540,51 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 93 540,51 0,00 93 540,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 500,00 0,00 423 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 500,00 0,00 423 500,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 9.809,98 zł fundusz 

sołecki) 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Montaż nagrzewnic w świetlicy wiejskiej w m. Skała (fundusz 
sołecki) - kontynuacja 8 500,00 0,00 8 500,00 

   Przebudowa kotłowni budynku LOK w Lwówku Śląskim 85 000,00 0,00 85 000,00 

 92116  Biblioteki 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Budowa biblioteki 185 000,00 0,00 185 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 115 615,45 - 1 609,00 4 114 006,45 

 92601  Obiekty sportowe 4 115 615,45 - 1 609,00 4 114 006,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 615,45 - 1 609,00 4 114 006,45 

   
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieszków - 

kontynuacja (fundusz sołecki) 8 978,04 0,00 8 978,04 

   
Budowa placu zabaw przy siłowni zewnętrznej w m. Płóczki Górne 

(fundusz sołecki) 16 141,46 0,00 16 141,46 

   
Budowa siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw w m. Rakowice Małe 

(fundusz sołecki) 9 946,51 0,00 9 946,51 

   
Doposażenie terenu rekreacyjnego w dodatkowe elementy sportowo - 

rekreacyjne wraz z montażem (fundusz sołecki Dłużec) 14 593,64 0,00 14 593,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6763



   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   Oświetlenie placu zabaw w Rakowicach Wielkich (FS) 2 178,40 0,00 2 178,40 

   
Siłownia plenerowa na terenie boiska w m. Żerkowice (fundusz 
sołecki) 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Wykonanie dokumentacji placu zabaw w m. Mojesz 0,00 1 450,00 1 450,00 

   
Wyposażenie placu zabaw dla dzieci wraz z transportem i montażem 
w m. Kotliska (fundusz sołecki) 20 650,00 0,00 20 650,00 

   
Zakup i montaż 2 altan 5m x 5 m na działce 284/9 (boisko wiejskie) - 

FS Włodzice Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż dodatkowego urządzenia siłowni zewnętrznej w m. 
Włodzice Małe - kontynuacja (fundusz sołecki) 4 200,00 0,00 4 200,00 

   
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy placu zabaw w m. Niwnice 

(fundusz sołecki) 18 000,00 - 3 059,00 14 941,00 

   
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej do m. Gradówek - kontynuacja 

(fundusz sołecki) 2 927,40 0,00 2 927,40 

Razem 10 462 120,82 46 091,00 10 508 211,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6763



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/97/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2019 r. 

Wykaz zadań do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok 

 

L

p. 
Nazwa 

sołectwa 
Plan 

wydatkó

w ogółem 
Przedsięwzięcia przewidywane do realizacji według 

wniosku sołectwa 
Dzia

ł 
Rozdz

. § 
Wydatki 

w ramach 

funduszu 
Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Bielanka 12 548,45 

Remont elewacji świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 12 000,00 0,00 12 000,00 

Renowacja placu rekreacyjnego 900 90004 4300 0,00 0,00 0,00 

Organizacja imprez dla dzieci 921 92195 4210 548,45 0,00 548,45 

2 Brunów 11 231,21 

Zakup namiotu szybkiego montażu 2 szt.   wym. 3x6 m, 3x3 m  

na potrzeby mieszkańców  921 92195 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup kompletu stół + ławki - 7 szt. 921 92195 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup bemara - 1szt., podgrzewacza - 1 szt., kociołka elektr. - 

1 szt. (wyposażenie świetlicy wiejskiej) 
921 92109 4210 1 481,00 0,00 1 481,00 

921 92109 4300 19,00 0,00 19,00 

Zakup tabliczek  kierunkowych z nazwą miejscowości - 2 szt. 600 60016 4300 600,00 0,00 600,00 
Zakup tablicy informacyjno - turystycznej - ogłoszeniowej - 

1 szt. 630 63003 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 
Zakup sprzętu: 2 szpadle - 2 szt., przedłużacz na szpuli - 1 szt. 

(wyposażenie świetlicy) 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 
Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarki, zakup środka 

chwastobójczego roundupa 900 90004 4210 431,21 0,00 431,21 

Imprezy integracyjne (spotkanie mieszkańców po latach) 
921 92195 4210 1 184,80 0,00 1 184,80 

921 92195 4300 15,20 0,00 15,20 

3 Chmielno 21 353,17 

Wymiana starego przystanku PKS na przystanek z piaskowca 600 60016 6050 21 353,17 0,00 21 353,17 

Wykonanie witaczy dwustronnych - 2 szt. 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 
Zakup sprzętu gospodarczego tj. taczka - 1 szt., łopata - 1 szt., 

szpadel - 1 szt., miotła - 1 szt. 900 90004 4210 0,00 0,00 0,00 

4 Dębowy Gaj 13 449,72 

Zabezpieczenie skarpy wzdłuż ogrodzonego terenu 

znajdującego się za świetlicą krzewami płozącymi na 

rościelonej agrowłókninie 
921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 

Montaż 6 słupków z tabliczkami wskazującymi numery 

budynków do których będzie łatwiejszy dojazd z drogi głównej 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 
Montaż poręczy wzdłuż schodów betonowych prowadzących 

na plac zabaw za świetlicą 921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 
Organizacja dni rekreacyjnych - sportowych dla dzieci 

i integracje mieszkańców 921 92195 4210 420,94 0,00 420,94 
Wykonanie kompletnej elewacji zewnętrznej budynku świetlicy 

tj. piaskowanie i fugowanie ścian z piaskowca, naprawa 

ubytków kamiennych opasek okien, wymiana cegieł gzymsu, 

obróbka zbrojenia ściany frontowej z malowaniem 
921 92109 4270 13 028,78 0,00 13 028,78 

5 Dłużec 14 593,64 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w dodatkowe elementy 

sportowo - rekreacyjne (zestaw sprawnościowy  wersja 

standard, zjeżdżalnia, bujak sprężynowiec, regulamin, kosze, 

podłoże bezpieczne) 
926 92601 6050 14 593,64 0,00 14 593,64 

6 Dworek 10 191,28 

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) o mocy około  20 KM 

i szer. koszenia ponad 100 cm. 900 90004 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 
Aktywizacja mieszkańców sołectwa poprzez organizacje 

zawodów sportowych, spotkań kulturalnych, paczki dla dzieci, 

zakup paliwa do kosiarki i sprzętu 
921 92195 4210 191,28 0,00 191,28 

7 Gaszów  9 809,98 Dofinansowanie budowy nowej świetlicy 921 92109 6050 9 809,98 0,00 9 809,98 

8 Górczyca 10 537,93 

Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  921 92109 4300 9 983,30 0,00 9 983,30 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 554,63 0,00 554,63 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

9 Gradówek  14 212,33 

Zakup namiotu ogrodowego 900 90004 4210 2 699,00 0,00 2 699,00 

Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 554,70 0,00 3 554,70 

Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej-kontynuacja  926 92601 6050 2 927,40 0,00 2 927,40 

Zakup paliwa na działkę gminną  900 90004 4210 193,94 0,00 193,94 

Zakup słupków z tabliczkami (4 słupki i 4 tabliczki) 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 

Zakup krzewów na działkę gminną  900 90004 4210 723,63 0 723,63 
Zwiększenie mocy przyłącza energetycznego w świetlicy 

wiejskiej, wymiana okablowania i wtyczki do siły 921 92109 4300 4113,66 0 4 113,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6763



10 Kotliska 21 595,81 

Wkład własny na pojazd pożarniczy 754 75412 6060 0,00 0,00 0,00 
Upowszechnienie idei samorządowej poprzez integrację dzieci 

sołectwa Kotliska organizując "Mikołajki" 921 92195 4210 355,81 0,00 355,81 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00 0,00 200,00 

Zakup roundupu (utrzymanie kostki brukowej w czystości) 900 90004 4210 100,00 0,00 100,00 

Zakup 2 kamer do monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 290,00 0,00 290,00 
Wyposażenie placu zabaw dla dzieci wraz z transportem 

i montażem w m. Kotliska 926 92601 6050 20 650,00 0,00 20 650,00 

11 Mojesz 18 510,70 

Zakup jednolitych strojów okazjonalnych dla mieszkańców 

Mojesza 921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w niezbędny sprzęt 

codziennego użytku  921 92109 4210 510,70 0,00 510,70 
Promocja miejscowości Mojesz i Gminy Lwówek Śląski 

poprzez przygotowanie cyklicznej imprezy integracyjnej 

o wymiarze międzynarodowym (partnerstwo z Noidens Les 

Vesoul - Francja) X NIECODZIENNE JARMARKI 

DZIEDZICOWE - SIERPIEŃ 2019 

750 75075 4210 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Zakup paliwa do maszyn - koszenie terenów zielonych na 

terenie sołectwa 900 90004 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 
Wykonanie miejsca grilowo-ogniskowego w kształcie 

sześcioboku o podłożu z kostki brukowej z ruchomymi 

pięcioma ławkami 
900 90004 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie dokumentacji placu zabaw w m. Mojesz 926 92601 6050 0,00 1 450,00 1 450,00 

Zakup krzeseł i akcesoriów do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 4 550,00 4 550,00 

12 Niwnice 34 664,23 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy placu zabaw 926 92601 6050 18 000,00 -3 059,00 14 941,00 

Zakup i montaż pięciu drewnianych tablic ogłoszeniowych 600 60016 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej (m.in.. stoły, krzesła, naczynia, 

akcesoria do prac porządkowych 921 92109 4210 10 464,23 0,00 10 464,23 

Zakup paliwa do kosy spalinowej 900 90004 4210 200,00 0,00 200,00 

Zakup plastikowych siedzisk na boisko wiejskie 900 90004 4210 0,00 3 059,00 3 059,00 

13 Pieszków 8 978,04 Kontynuacja budowy placu zabaw dla dzieci oraz siłowni 

zewnętrznej  w Pieszkowie 926 92601 6050 8 978,04 0,00 8 978,04 

14 Płóczki Dolne 27 731,38 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Płóczkach Dolnych 

w krzesła drewniane 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
Zakup oraz montaż drzwi wejściowych świetlicy wiejskiej, 

remont elewacji świetlicy wiejskiej, wymiana terakoty przed 

świetlicą wiejską  
921 92109 4270 10 000,00 0,00 10 000,00 

Naprawa tłuczniowych dróg gminnych w obrębie Płóczki 

Dolne 600 60016 4270 8 000,00 0,00 8 000,00 
Szerzenie kultury wiejskiej poprzez organizację imprez 

(Mikołajki, Dzień Dziecka itp..) 921 92195 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej oraz 

materiałów eksploatacyjnych (paliwo, olej, żyłka) do kosy 

spalinowej 
900 90004 4210 1 731,38 0,00 1 731,38 

15 Płóczki Górne 26 691,46 

Wykonanie projektu dróg gminnych nr 279, 326, 466, 128, 93, 

53 600 60016 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i sportowych 921 92195 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
Zakup paliwa do koszenia terenu świetlicy wiejskiej i siłowni 

zewnętrznej  900 90004 4210 550,00 0,00 550,00 

Budowa placu zabaw przy siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 16 141,46 0,00 16 141,46 

16 Radłówka 18 822,68 

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 5 200,00 0,00 5 200,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Plac zabaw i zakup wiaty na plac 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (piec żeliwny i akcesoria, 

zmywarka, zestaw grający, warnik) 921 92109 4210 6 100,00 0,00 6 100,00 
Remont świetlicy wiejskiej (montaż okna, malowanie ścian, 

cyklinowanie i lakierowanie podłogi, zakup materiałów 

budowlanych) 
921 92109 4270 6 522,68 0,00 6 522,68 

17 Radomiłowic

e 9 532,66 

Zakup kominka - rozebranie pieca kaflowego, malowanie 

świetlicy 921 92109 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup dwóch stołów, 8 krzeseł i 3 lampionów 921 92109 4210 2 326,78 0,00 2 326,78 

Zakup karniszy, firanek i obrusów 921 92109 4210 1 085,90 0,00 1 085,90 
Zorganizowanie Dnia Dziecka i Mikołajek oraz organizacja dni 

sportowo-rekreacyjnych 921 92195 4210 1 119,98 0,00 1 119,98 

18 Rakowice 

Małe 12 964,42 

Projekt budowy placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz zakup 

i montaż dwóch huśtawek 926 92601 6050 9 946,51 0,00 9 946,51 

Zakup zmywarki Bosch 921 92109 4210 1 550,00 0,00 1 550,00 

Zakup stołu gastronomicznego przyściennego 921 92109 4210 1 167,00 0,00 1 167,00 

Zakup przepływowego ogrzewacza wody 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 
Pobudzenie aktywności mieszkańców - organizacja festynu, 

Dnia Dziecka  921 92195 4210 150,91 0,00 150,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6763



Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 

19 Rakowice 

Wielkie 34 664,23 

Mały peron przy przystanku autobusowym w Rakowicach 

Wielkich 600 60016 4300 22 261,60 0,00 22 261,60 
Zakup i zamontowanie trzech progów spowalniających na 

drodze gminnej osiedlowej przy blokach nr 49-53 

w Rakowicach Wielkich 
600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 

Zakup i montaż karuzeli krzyżowej oraz oświetlenia na placu 

zabaw znajdującego się przy świetlicy wiejskiej w Rakowicach 

Wielkich  
926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 

Zakup i zamontowanie 2 tablic ogłoszeniowych w Rakowicach 

Wielkich 600 60016 4300 2 600,00 0,00 2 600,00 

Zakup namiotu dla sołectwa 921 92195 4210 1 760,00 0,00 1 760,00 

Zakup benzyny i oleju dla sołectwa (utrzymanie zieleni) 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej w Rakowicach 

Wielkich 921 92109 4210 364,23 0,00 364,23 

Imprezy integracyjne 
921 92195 4210 5 000,00 -615,00 4 385,00 

921 92195 4300 0,00 615,00 615,00 

Oświetlenie placu zabaw w Rakowicach Wielkich 926 92601 6050 2 178,40 0,00 2 178,40 

20 Skała 11 404,53 

Montaż nagrzewnic do świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 8 500,00 0,00 8 500,00 

Zakup wózka kelnerskiego (świetlica wiejska) 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 
Zakup 4 sztuk przedłużaczy z listwą (2x5m, 2x3m) (świetlica 

wiejska) 921 92109 4210 100,00 0,00 100,00 
Odświeżenie świetlicy wiejskiej po założeniu nagrzewnic 

(zakup farb, gruntu, folii, pędzli itp.) 921 92109 4210 1 600,00 0,00 1 600,00 
Pobudzenie integracji wsi Skała poprzez organizację 

imprez/festynów dla mieszkańców wsi 921 92195 4210 904,53 0,00 904,53 

21 Skorzynice 19 065,33 

Zakup szafy chłodniczej na świetlicę wiejską  921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 
Wymiana okien w pomieszczeniach gospodarczych przy 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 0,00 0,00 0,00 

Zakup namiotu imprezowo - ogrodowego 921 92195 4210 0,00 0,00 0,00 
Zakup stołu i szafek ze stali nierdzewnej (gastronomicznych do 

kuchni) 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Zakup paliwa, oleju, żyłki, roundupa - utrzymanie zieleni 900 90004 4210 200,00 0,00 200,00 

Zakup butli gazowej, opału itp. do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 
Zakup produktów w celu kontynuacji spotkań 

międzypokoleniowych mieszkańców 921 92195 4210 1 065,33 0,00 1 065,33 

Remont stropu budynku świetlicy wiejskiej w Skorzynicach 921 92109 4270 17 500,00 0,00 17 500,00 

22 Sobota  22 393,09 

Remont toalet w budynku nr 51 (budynek gminny) 700 70005 4270 18 500,00 0,00 18 500,00 

Zakup sprężarki i szafek dla OSP 754 75412 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Utrzymanie zieleni - koszenie 900 90004 4300 0,00 0,00 0,00 
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 

wsi oraz zakup paliwa 921 92195 4210 693,09 0,00 693,09 

Wyposażenie toalet w budynku nr 51 (świetlica wiejska) 921 92109 4210 700,00 0,00 700,00 

23 Ustronie 14 385,66 

przegląd kosiarki, opryski oraz paliwo do kosiarki 
900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 500,00 
imprezy integracyjne (Dzień dziecka, Powitanie wiosny, Złota 

jesień) 921 92195 4210 1 600,00 0,00 1 600,00 
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w miejscowości 

Ustronie 900 90004 6050 11 285,66 0,00 11 285,66 

24 Włodzice 

Małe 16 292,00 

Integracja społeczności i promowanie demokracji 

w środowisku wiejskim: Dzień Dziecka, organizacja zabawy 

mikołajkowej 
921 92195 4210 1 300,00 0,00 1 300,00 

Zakup i montaż dodatkowego elementu siłowni zewnętrznej: 

wyciąg górny pojedynczy (kontynuacja zadania z 2018 r.) 926 92601 6050 4 200,00 0,00 4 200,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 100,00 0,00 100,00 

Zakup środka chwastobójczego 900 90004 4210 100,00 0,00 100,00 
Utwardzenie i pokrycie asfaltem drogi gminnej prowadzącej do 

domów o numerach 19, 21, 22, 56 600 60016 4270 10 592,00 0,00 10 592,00 

25 Włodzice 

Wielkie 21 283,84 

Zakup i montaż altany o wym. 10m x 5m na działce 284/9 

(boisko wiejskie) 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 
Zakup i montaż 2 altan 5mx5m na działce 284/9 (boisko 

wiejskie) 926 92601 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

Wygrodzenie miejsca w pomieszczeniu koła Gospodyń 

Wiejskich z przeznaczeniem na wc oraz zabudowa, wstawienie 

drzwi, montaż wc i umywalki. Doprowadzenie wody 

i odprowadzenie ścieków, montaż oświetlenia. 
921 92109 4270 0,00 0,00 0,00 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku wiejskim 926 92601 4300 6 283,84 0,00 6 283,84 

 Zbylutów 27 488,73 Zakup trybuny 2-rzędowej dla KS"ZBYLUT" Zbylutów 926 92601 4210 4 378,80 0,00 4 378,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6763



 
Zakup i montaż trybuny 2-rzędowej dla KS"ZBYLUT" 

Zbylutów  926 92601 4300 651,21 0,00 651,21 

 
Doposażenie Remizy OSP w Zbylutowie - zakup grzejnik 

panelowy elektryczny z termoobiegiem olejowy 1250 w eko - 

2 szt. 
754 75412 4210 989,99 0,00 989,99 

 
Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup kosy 

spalinowej 900 90004 4210 2 379,00 0,00 2 379,00 

 
Utrzymanie zieleni poprzez zakup paliwa do kosiarki, oleju, 

żyłki, preparatów chwastobójczych 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

 Zakup zieleni, kwiatów i nawozów do wykorzystania na terenie 

parkingu "przystanków koło inicjatywy lokalnej" 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

26 Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską  

w Zbylutowie poprzez zakup 1 szt. stojaka na 6 rowerów, 1 szt. 

ławki parkowej, 2 szt. zewnętrznych koszy na śmieci oraz 

2 duże donice zewnętrzne 

921 92109 4210 2 305,00 0,00 2 305,00 

 921 92109 4300 65,00 0,00 65,00 

 

Wspieranie i podtrzymywanie tradycji regionalnych oraz 

kultury ludowej (pieśni, obrzędów, strojów) poprzez 

dofinansowanie wyjazdów zespołu Dunawiec, biesiady, 

występy 
921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

 

Wspieranie i podtrzymywanie tradycji regionalnych oraz 

kultury ludowej (pieśni, obrzędów, strojów) poprzez 

dofinansowanie wyjazdów zespołu Dunawiec, biesiady, 

występy 
921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Remont sceny w budynku świetlicy wiejskiej w Zbylutowie 

poprzez wymianę legarów na scenie, zakup płyt osb oraz paneli 

podłogowych 
921 92109 4270 9 731,00 0,00 9 731,00 

 
Organizacja Dożynek Wiejskich 2019 poprzez zakup artykułów 

spożywczych 921 92195 4210 388,73 0,00 388,73 

 
Zakup drzwi do świetlicy wiejskiej w Zbylutowie oraz znaku 

informacyjnego 921 92109 4210 4 600,00 0,00 4 600,00 

27 Żerkowice 11 681,85 

Postawienie siłowni plenerowej na terenie boiska 926 92601 6050 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup kosiarki i podkaszarki 900 90004 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup impregnatów do konserwacji altany i ławostołów 900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zapewnienie 

środków finansowych na imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 2 600,00 0,00 2 600,00 
Zakup niezbędnych akcesoriów do kosiarek (np.. paliwo, żyłka, 

olej) 900 90004 4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup małego sprzętu AGD oraz naczyń do świetlicy 921 92109 4210 1 781,85 0,00 1 781,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6763


		2019-11-26T11:27:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




